
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PI.

Oggetto: Liquidazione e pagamento delle somme di: Euro 2.129,00 alla ditta Digiprint di Di Santo Maria a
saldo fattura N.2 del 08/01/2013; Euro 1180,00 alla ditta MA Group S.r.l. a saldo fattura N. 58 del
23/12/2013; Euro 560,00 alla ditta Patti Mario Orafo spa a saldo scontrino fiscale del 16-01-2013;
Euro 1815,00 a saldo fattura N. 01 del 11/01/2013 emessa dalla ditta Play Village; di Euro 968,00
alla ditta Regimi Eventi Onlus a saldo N. 01/13 del 16/01/2013, per attività di comunicazione
istituzionale ed iniziative di beneficenza tramite utilizzo parziale del contributo da parte dell'Ente
tesoriere CIG Z40094D985

SETTORE

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° i

I Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Giantuca Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. CMVk. )

Seduta del giorno
GIÙ. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
N° 16 del 9 Gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. $$4

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che l'Arnas Garibaldi ha stipulato con la Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. una
Convenzione Costituente del disciplinare tecnico relativo al servizio di tesoreria dell'Azienda
Ospedaliera Garibaldi;

Premesso che l'art. 22 della suddetta Convenzione prevede che a fronte dei vantaggi indiretti
derivanti dall'assegnazione del servizio l'Istituto bancario riconosce all'azienda un contributo di
Euro 20100,00 per ciascuno degli anni di validità della convenzione a sostegno di attività
istituzionale;

Considerato che l'Arnas Garibaldi ha sostenuto l'iniziativa del CRAI aziendale per l'organizzazione
della festa di beneficienza "Natale a Nesima e la voglia di crescere", svoltasi presso Terrazza Ulisse
a Catania il 22 dicembre 2013;

Rilevato che per realizzazione al materiale tipografico di supporto alla festa di beneficienza
"Natale a Nesima e la voglia di crescere" la Digiprint ha emesso fattura N. 2 del 08-01-2013 di Euro
2.129,00 iva compresa;

Rilevato che per l'acquisto di N. 200 panettoni da destinare al CRAL per la festa di beneficienza
"Natale a Nesima e il dono della vita", la ditta MA Group S.r.l. ha emesso la fattura N. 58 del
23/12/2012 di Euro 1180,00 iva compresa;

Rilevato che per l'acquisto di N. 5 gadget da destinare al CRAL per la festa di beneficienza "Natale
a Nesima e la voglia di crescere" la ditta Patti Mario Orafo ha emesso relativo scontrino fiscale del
16-01-2013 di Euro 560,00 iva compresa;

Rilevato che per l'acquisto di prestazioni, servizi e noleggio service per l'organizzazione della festa
di beneficienza "Natale a Nesima e la voglia di crescere" la ditta Play Village ha emesso la fattura
N. 01 del 11/01/2013 di Euro 1815,00 iva compresa;

Rilevato che per l'affitto del teatro tenda "Terrazza Ulisse" per la festa di beneficienza "Natale a
Nesima e la voglia di crescere" la ditta Regimi Eventi Onlus ha emesso la fattura N. 01/13 del
16/01/2013 di Euro 968,00 iva compresa;

Su proposta del Dirigente Responsabile dell'Ufficio Staff, che con la sottoscrizione del presente
atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidazione della fattura N. 2 del 08-01-2013 di Euro 2.129,00 iva compresa, in realizzazione al
materiale tipografico di supporto alla festa di beneficienza "Natale a Nesima e il dono della vita",
emessa dalla ditta Digiprint di Di Santo Maria;

Liquidazione della fattura N. 58 del 23/12/2012 di Euro 1180,00 iva compresa, inerente l'acquisto
di N. 200 panettoni da destinare al CRAL per la festa di beneficienza "Natale a Nesima e il dono
della vita", emessa dalla ditta MA Group S.r.l.;

Liquidazione dello scontrino fiscale del 16-01-2013 di Euro 560,00 iva compresa, inerente l'acquisto
di N. 5 gadget da destinare al CRAL per la festa di beneficienza "Natale a Nesima e il dono della
vita" , emessa dalla ditta Patti Mario Orafo ;



Liquidazione della fattura N. 01 del 11/01/2013 di Euro 1815,00 iva compresa, inerente l'acquisto
di prestazioni, servizi e noleggio service per l'organizzazione della festa di beneficienza "Natale a
Nesima e il dono della vita" , emessa dalla ditta Play Village;

Liquidazione della fattura N. 01/13 del 16/01/2013 di Euro 968,00 iva compresa, inerente l'affitto
del teatro tenda "Terrazza Ulisse" per la festa di beneficienza "Natale a Nesima e il dono della
vita", emessa dalla ditta Regimi Eventi Onlus ;

Autorizzare la spesa complessiva pari a complessivi € 6652,00 sul e.e. 20010000230 dell'esercizio
2012 quale anticipazione di parte del contributo di Euro 20100,00 dell'anno 201^secondo quanto
previsto dall'art. 22 della succitata Convenzione;

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere ai suddetti pagamenti;

Trattandosi di competenze relative a mesi pregressi, munire la presente delibera della clausola di
immediata esecuzione.

Direttore Sanit
(Dofetièàlenn

Commissario Straordinario
( Dott. Vn^elp Pellicano)

II DirettoreAmministrativo
(Dott.ssa Patria D'Ippolito)

II Segretario
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


